
D O d a te k Č. 2 Č. j. KRPB-36816-45/ČJ-2020-0600VZ

ke Smlouvě o poskytováni servisní a materiálové podpory

Č. j. KRPB-36816-34/ČJ-2020-0600VZ

ČI. Ĺ.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
sídlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

75151499
CZ75151499

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:

obchodní firma: Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
IP

sIdlo: Zarošická 4395/13, 628 00 Brno
zastoupená: na základě plné moci (viz Příloha č. 1 tohoto

Dodatku č. 2)
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 00176150
DIČ: CZ00176150
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 21999
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

D O d a te k Č. 1 Č. j. KRPB-36816-45/ČJ-2020-0600VZ

ke Smlouvě o poskytování servisní a materiálové podpory

Č. j. KRPB-36816-34/ČJ-2020-0600VZ



Strana č. 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-36816-45/ČJ-2020-060ljVZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ust. ČI. X. odst. 5. kupní smlouvy č.j. KRPB-36816-
34/ČJ-2020-0600VZ uzavřené dne 7. dubna 2020, ve znění dodatku č. 1 č.j. KRPB-36816-40/ČJ-
2020-0600VZ ze dne 26. ledna 2022, Ze

ČI. íl.

V ČI. Ill. ,,Místo, doba a způsob plněni" odst. 1. ,,Doba plněni", konkrétně text: ,,Ukončeni:
do 31. 3. 2023" se mění následovně: ,,Ukončení: do 30. 6. 2023".

ČI. Ill.
1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyplývajkj ze Smlouvy o poskytováni servisní a materiálové

podpory č. j. krpb-36816-34/čj-2020-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisní a materiálové podpory nabývá platnosti
dnem oboustranného podpisu dodatku č. 2 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv, které zajistí objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisní a materiálové podpory je vyhotoven
v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujicí tento dodatek č. 2 jako druhá v pořadí
je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni dodatku č. 2 rozhodující.

5. Tento dodatek č. 2 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 2 (slovy: dvou) stranách
textu.

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

za poskytovatele za objednatele



Př' oha Č. 1 k Č J KRPB 36816 45/ČJ 2020-0600VZ "I
. ' =' .

KONIC/\ MINOLTA

PLNÁ MOC

Kon lea Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o,, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Krajským soudem v Brně, oddll C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,
Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena tímto zmocňuje

pana

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

ve věcech týkajíclch se:
- nabídek zákazníkům a výběrových řízeni
- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákazníky
- uzavírání smluv a objednávek na dodávku zboží a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené

oblasti
- uzavíráni rámcových smluv, smluv o dílo a servlsnlch smluv se zákazn iky

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocnění je účinné do

V Brně dne

Toto zmocnění přijímám

společnosti Konica Minolta
Business Solutions Czech, spol. s lo.



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- na žádost
Dokument pdf vznikl převedením listinnéhů dokuITlentu cĺo elektronického pM pořaclovým číslem

vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: i

vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi proved! subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Brno 29

Datum vyhotovení:

jméno a µříjmeRí osoby, která konverzi provedla

poznámka:

Konverzí dokuínentu se neponnzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy, j(ontrdu doložky lze provést v centrální evidenci dt:/ožek
na adres

ii

l
i
l
l

I
l


